



MUNICIPALIDAD DE EL CORPUS

DEPTO. DE CHOLUTECA TEL.: 2787-3523

ORDEN DE PAGO

№ 013223.



Municipalidad:

EL CORPUS

Departamento:

CHOLUTECA

Unidad Ejecutora:

Cheque No.

71602765

Paguese a:

Valor Efectivo No.

La Cantidad en Letras:

Lps.

11,835.00

Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderías o servicios públicos

FONDO	PROGRAMA	ACTIVIDAD	PROYECTO
Código:	Código: 01	Código:	Código:

Gasto Corriente:

Gasto de Inversión Social:

Gasto por Deuda Pública:

OBJETO DE GASTOS	DESCRIPCIÓN	VALOR EN LEMPIRAS	
		SEGÚN OBJETO	TOTAL
55110	honor. de capital de la admon. central por concepto de pago a fuero honorarios aplicados por los respuestas y reparación de la camioneta asignada al centro de trabajo ubicado en el barrio El Sombrero alojamiento de mano de obra etc. dicho vehículo es el que se ha utilizado para realizar visitas domiciliarias brigadas para realizar pruebas etc.	\$ 11,935.00	
			\$ 11,935.00

Fecha:

11	9	2020
----	---	------



Firma y Sello del Alcalde

Firma y Sello del Responsable de Tesorería

Recibido por:

Identidad No.

Impuesto Vecinal:

Original: Tesorería
Copia: Presupuesto

Formulario 008-2000



**LUBRILLANTAS APLICANOS DE R.L.**Nº Factura: **000-002-01-00102739**

CAJ: EF4451-3D6E05-0E488E-0FEED5-211B8F-5B

Ventas Reparación de llantas, Servicio de Vulcanizado, Lubricantes y mas.

R.T.N. 06019015755053 Email: lubrillantasaplicano@gmail.com

Barrio Tamarindo 3 cuerdas al sur de Wendy's

Choluteca, Choluteca Honduras Tel. 27826879

FACTURA CONTADOCliente: **ALCALDIA DEL CORPUS RTN:06059995199505**Fecha: **10-ago.-2020**

Dirección:

Vendedor: **MOISES**

Cantidad	Unidad Medida	Producto	Precio	Sub-Total
1	UNIDAD	FILTRO DE ACEITE JX040 PH2835 ASPIRE (G)	130.4348	130.4348
2	UNIDAD	1/4 ACEITE 20W50 CASTROL GTX (G)	152.1739	304.3478
1	UNIDAD	GALON 20W50 CASTROL GTX (G)	565.2174	565.2174
1	UNIDAD	LAVADO GENERAL CAMIONETA 4 (G)	173.9130	173.9130
2	UNIDAD	PROTECTOR 20008 ONZ CEREZA (G)	86.9565	173.9130
1	UNIDAD	HULE DE CREMAYERA (G)	195.6522	195.6522
2	UNIDAD	BUJE BARRA TENSORA (G)	217.3913	434.7826
2	UNIDAD	LLANTA 25570R16 DUNLOP AT3 6L (G)	2,326.0870	5,652.1739
1	UNIDAD	LIMPIEZA DE FRICCIONES DEL TRASER. (G)	391.3043	391.3043
1	UNIDAD	ALINEAMIENTO (G)	260.8696	260.8696
1	UNIDAD	PINTA POWER STERING SUPER 5 (G)	60.8696	60.8696
1	UNIDAD	MANO DE OBRA MECANICA 2 (G)	1,634.7826	1,634.7826
2	UNIDAD	PARABRISA BOSCH AEROFIT 16 (G)	156.5218	313.0435
Items: 18 Filas: 13 **** Ultima Linea ***			Subtotal	10,291.30

Página: 1/2

ORIGINAL: CLIENTE

COPIA: CONTABILIDAD

(G) Producto Gravado Impuesto (E) Producto Exento Impuesto

**LUBRILLANTAS APLICANOS DE R.L.**Nº Factura: **000-002-01-00102739**

CAJ: EF4451-3D6E05-0E488E-0FEED5-211B8F-5B

Ventas Reparación de llantas, Servicio de Vulcanizado, Lubricantes y mas.

R.T.N. 06019015755053 Email: lubrillantasaplicano@gmail.com

Barrio Tamarindo 3 cuerdas al sur de Wendy's

Choluteca, Choluteca Honduras Tel. 27826879

FACTURA CONTADOCliente: **ALCALDIA DEL CORPUS RTN:06059995199505**Fecha: **10-ago.-2020**

Dirección:

Vendedor: **MOISES**

Son once mil ochocientos treinta y cinco lempiras exactos

Fecha límite emisión: 11-feb.-2021 Caja: MAGDA

Rango autorizado: 000-002-01-00095001 a 000-002-01-00115000

OC exenta: Registro Exonerado: No Registro SAG:

Facturas vencidas mas de 30 dias se cobrara 4% Int. mensual -Creditos de llantas mas de 60 dias 4% de Int. mensual.

Descos y Reb. Otor.	0.00
Pagos: L11,835.00	Importe Exonerado 0.00
Vuelto: L0.00	Importe Exento 0.00
	Importe ISV 15% 10,291.30
	ISV 15% 1,543.70
	Importe ISV 18% 0.00
	ISV 18% 0.00

Neto a pagar L 11,835.00

Página: 2/2

ORIGINAL: CLIENTE

COPIA: CONTABILIDAD

(G) Producto Gravado Impuesto (E) Producto Exento Impuesto



LUBRILLANTAS APLICANO S DE R.L

COTIZACION

N° 004968

Ventas Reparacion de llantas, Servicio de Vulcanizado, Lubricantes y mas..

R.T.N.06019015755053 Email: lubrillantasaplicano@gmail.com

Barrio Tamarindo 3 cuadras al sur de wendys

Choluteca, Choluteca Honduras Tel.27826879

Fecha: 10-ago-2020

Cliente: **ALCALDIA DEL CORPUS**

Cantidad	Medida	Producto	Precio	Sub-Total
2	UNIDAD BUJE BARRA TENSORA		217.3913	434.7826
1	UNIDAD KIT DE CREMAYERA TET-4510 TOYOTA TACOMA TRC		195.6522	195.6522
1	UNIDAD MANO DE OBRA MECANICA 2		1,634.7826	1,634.7826
1	UNIDAD ALINEAMIENTO		260.8696	260.8696
1	UNIDAD GALON 20W50 CASTROL GTX		565.2174	565.2174
2	UNIDAD 1/4 ACEITE 20W50 CASTROL GTX		152.1739	304.3478
1	UNIDAD FILTRO DE ACEITE JX040 PH2835 ASPIRE		130.4348	130.4348
1	UNIDAD LAVADO GENERAL CAMIONETA 4		191.3043	191.3043
2	UNIDAD PROTECTOR 2000 8 ONZ CEREZA		86.9565	173.9130
2	UNIDAD LLANTA 25570R16 DUNLOP AT3 6L		2,826.0870	5,652.1739
1	UNIDAD LIMPIEZA DE FRICCIONES		391.3043	391.3043
1	UNIDAD PINTA POWER STERING SUPER S		60.8696	60.8696
2	UNIDAD PARABRISA BOSCH AEROFIT 16		147.8261	295.6522

**** Ultima Linea ***

COTIZACION VALIDA POR 5 DIAS

Importe Exento 0.00

Importe ISV 15% 10,291.30

ISV 15% 1,543.70

Total Neto 11,835.00

Cotizó: **SAUL MENDOZA**



TECNICENTRO LLANTISUR

Llantas Japonesa, India, Americana

Dirección: Barrio el Tamarindo 1 Cdra al Sur de La Shell El Carreto

Teléfono: 2782-1199, FAX: 2782-0199

COTIZACION **Nº 004750**

Fecha, 10 de 8 de 2020
Señor (es): Alcalde del Corpus
Dirección: _____

CANT	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	TOTAL
1	PITTO aceite		170
2/1	aceite 20w50		400
1	gato aceite 20w50		700
1	Lavado Cera		250
1	Protector Taplero		120
1	hule cremiera		340
1	bujes trasera		1200



SUB TOTAL	
15% IMP. S/V	
TOTAL	



Llantas Japonesa, India, Americana

Dirección: Barrio el Tamarindo 1 Cdra al Sur de La Shell El Carreto
Teléfono: 2782-1199, FAX: 2782-0199

Teléfono: 2782-1199, FAX: 2782-0199

COTIZACION **Nº 004746**

Fecha, 10 de Agosto de 2020
Señor (es): Alcaldía de Corpus
Dirección:

Señor (es): Alcaldia del Corpos
Dirección:

Dirección:

TECNICENTRO LLANTISUR
Los Número 1 en Llantas
y Rines
Chiliteca
RTM: 17091665005285

FIRMA

SUB TOTAL	
15% IMP. S/V	
TOTAL	13575



República de Honduras
Secretaría de Finanzas - Dirección Ejecutiva de Ingresos
Registro Tributario Nacional

RTN: 06019015755053

LUBRILLANTAS APLICANO SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

Nombre o Razón Social

Inscripciones

Ventas-Selectivo	☒	Productores Importadores de Cigarrillos	☐
Importador	☐	Productor Alcoholes Licores	☐
Exportador	☐	Distribuidor Alcoholes Licores	☐
Imprentas	☐	Importador Alcoholes Licores	☐

Fecha de Emisión: 20150626

Este Legal: Art. 1, 2, y 3 del Decreto N° 102 del 8 de Enero de 1974, reformado mediante Art. 1 del Decreto N° 255 del 10 de Agosto de 2002, Art. 10 del Decreto N° 25 de la Ley de Impuesto de Ventas, Art. 56 del Decreto 22-97, Art. 39 del Decreto 194-2002, Ley del Equilibrio Financiero y Previsión Social, Art. 27 del Decreto 51-2003 de 10 de Abril de 2003, Art. 8 Decreto de Ley 15 de Enero de 1973 publicado en el Diario Oficial la Gaceta N° 20860 y el Reglamento de Estampilla No Bancario Acuerdo 43 publicada el 18 de Enero de 1973.

[Firma]



Ministra Directora

Jefe de Departamento Asistencia Contribuyente

Señor Contribuyente recuerde su obligación de comunicar a la D.E.I. cualquier cambio en sus datos RTN, conforme el artículo 43 numeral 5 del Código Tributario. Cumplir con sus obligaciones es cumplir con Honduras.
Número de Documento DEI-412- 1952716 Transacción: 47BE8B

013400002916

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL CORPUS/
PROYECTOS FMS DO. EL CENTRO FRENTE
A LA CATEDRAL EL CORPUS
CHOLUTECAL TEL. 762-3523

CHEQUE No. 71002765

El corpus choluteca 10-8-20
Lugar y Fecha

Lubrillantas Aplicano

L 11,835

Páguese a la orden de

Once mil Ochocientos treinta y cinco

Cantidad en letras

Lempiras



Firma(s)

⑆01002150⑆00013400002916⑆71002765